

SHARMAO Sistemas

RECEBEMOS DE 'BRUNHARA & TEZZA LTDA - ME' OS PRODUTO(S) CONSTANTES DA NF INDICADA AO LADO

Valor: 2.577,36
Nº Fat:

NF-e
N: 000000470
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

RECEBEDOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA



BRUNHARA & TEZZA LTDA - ME

RUA ALAGOAS, 1770 - SALA 01

CENTRO
MEDIANEIRA
CEP: 85884-000
Fone: (45) 3264-6064

PR

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

No: 000000470
Série: 1
Folha(s): 2/2



Chave de Acesso:
4118 0210 7143 3800 0169 5500 1000 0004 7010 2180 4702

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso:
141180031474714
23/02/2018 09:13:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9047644264

INSC. EST. SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
10.714.338/0001-69

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
20/02/2018

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - PACO MUNICIPAL

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DA SAÍDA
20/02/2018

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

SUFRAMA

HORA DA SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS SUB.	VALOR DO ICMS SUB.	VALOR IPI	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	650,49	2.577,36
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS			VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00				2.577,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO (KG):	PESO LÍQUIDO (KG):	
84		VARIAS		-	-	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	Desc.(%)	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
000010072957	BUCHA DENTADA	74199990	0400	5102	UN	2	17,6200	35,24	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000009806829	CABECA COM TUBOS	74199990	0400	5102	UN	2	41,6500	83,30	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000010020272	JUNTA DO ENGATE	40169300	0400	5102	UN	6	4,8100	28,86	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000009800232	JUNTA DO SPRAY	40169300	0400	5102	UN	6	4,1700	25,02	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000010036954	ROLAMENTO ESFERA CARGA RADIAL	84821010	0400	5102	UN	6	24,0300	144,18	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000009806649	ROTOR PARA REPOSICAO	84834090	0400	5102	UN	2	109,2600	218,52	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000009958	BIELA	84149039	0400	5102	UN	2	59,9100	119,82	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000009801136	FILTRO	90184999	0400	5102	UN	4	8,1100	32,44	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000009974	JOGO DE JUNTAS	40169300	0400	5102	UN	4	14,8000	59,20	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000000355	MANOMETRO	90262010	0400	5102	UN	3	34,5400	103,62	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000000054	MOTORCOMPRESSOR	85444900	0400	5102	UN	1	229,0900	229,09	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000008087	PISTAO	84149031	0400	5102	UN	4	42,2900	169,16	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000000001	PRESSOSTATO 80 -120	90322000	0400	5102	UN	2	44,8600	89,72	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%
000000000418	SELO SEGURANCA	40169300	0400	5102	UN	5	5,9900	29,95	0%	0,00	0,00	0,00	0%	0%

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 78861	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO